PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Magda

DECRETO LEGISLATIVO N° 58, DE 2024.
Dispõe sobre a concessão de Titulo de Cidadão Magdense e da outras
providências.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE MAGDA APROVOU E EU
PROMULGO 0 SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art.  1° Fica concedido o Titulo de Cidadão Magdense ao  DR.  JOSÉ NILSON DE PAULA, pelos

relevantes serviços prestados ao Município de Magda.

Art.  2° 0 titulo a ser entregue ao homenageado será confeccionado nos termos do artigo 140,
§2°, alínea "b", do Regimento Interno da Câmara Municipal de Magda.

Art.  3° As despesas decorrentes do presente decreto legislativo serão suportadas por dotações

próprias do orçamento vigente.

Art.  4° Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Magda-SP, 09 de outubro de 2024.

MA- 	tilre :ATELLO
Prest"""e .:utor do Projeto

ADRIANA  MARTIN
Prim

SA  FERNANDES
ria

EM 0 	/camaramunicipalmagda www.camaramagda.sp.gov.br  camara@camaramagda.sp.gov.br

RUA BRASIL, 311 — CENTRO — CEP 15310-000 —  TEL.  (17) 3487-1146 — MAGDA-SP

	Page 1